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2-pokojowe z tarasem - Park Kasprowicza.
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Jasne Błonia, ul. Zygmunta Felczaka

cena 488 520 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 56,69 m2

Jasne Błonia - dwupokojowe mieszkanie powstałe z rozbudowy okazałej kamienicy przy Parku Kasprowicza.
Powierzchnia całkowita (po podłodze) 56,69 m2, użytkowa (małe skosy) 51,17 m2. Na podane powierzchnie
składają się: salon z aneksem kuchennym (32,84 m2), sypialnia (9,18), łazienka z w.c (4,75 m2). Z salonu i
sypialni wyjście na duży balkon typu loggia (7,69 m2- nie wliczone w powierzchnię mieszkania). 4 piętro w
wyremontowanej kamienicy (bardzo ładna klatka schodowa). Mieszkanie w standardzie deweloperskim.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego. Planowany montaż windy (wspólnota podjęła stosowną uchwałę).
Zdjęcia przedstawiają przykładową wizualizację mieszkania.
Kupujący nie płaci podatku PCC.
Klucze w biurze.
Zapraszam na prezentacje.



Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

Symbol EXH21147 Symbol SWO 388897

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 488 520 PLN Cena w EURO 103 957 €

Cena w USD 108 500 $ Cena za m2 8 617 PLN

Czynsz ofertowy 180 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle JASNE BŁONIA

Ulica Zygmunta Felczaka Powierzchnia całkowita 56, 69 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1920 Standard DO WYKOŃCZENIA

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter 5

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet

Domofon Rodzaj okien POŁACIOWE, PCV

Balkon Taras

Nr Licencji 9318

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=488520&width=230

